در مورد سالهای نشر قمری، بیشترین استنادهای مورد استفاده در پایان نامه ها مربوط به سال ۱۴۱۰ قمری می باشند که معادل سال ۱۳۶۸

یا ۱۳۶۷ شمسی است (۸/۷۴٪). در مورد استناداتی که سال نشر آنها به میلادی بوده، اکثریت متعلق به سال میلادی ۱۹۸۱ برابر با ۱۳۶۰ شمسی هستند (۵/۸۳٪).

جدول ۵ نیز که، جدولی مقایسه ای در رابطه با شکل‌های مختلف سال‌های نشر است نشان می‌دهد که اکثر استادات دارای سال نشر شمسی هستند. نکته قابل توجه در این جدول میزان استادات بدون سال نشر است که ۶ / ۰ / ۶۵٪ کل استادات را به خود اختصاص داده و این امر شاید نتیجه گیری‌های حاصله را دچار خدشه نماید.